
組合員各位 

2018 年 11 月吉日 

共 栄 グ ル ー プ 

 

 

 

 

 向寒の候、組合員の皆様におかれましては、益々ご活躍のことと存じます。 

共栄グループの新年会を下記の通り開催致します。 

平成最後の新年会を盛大に盛り上げましょう！！ 

時節柄、ご多忙とは存じますが是非、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

日 時 2019 年 1 月 20日（日） 

  受付：午後 5時 

  開宴：午後 5時 30分 

会 場 ホテル京阪 京都グランデ 

  2 階 「光林」 

     京都市南区東九条西山王町３１ 

  電話：（075）661-0321（代） 

  京都駅八条口より徒歩 1分 

  お車でのご来場は、別途駐車料金が必要です。（アバンティ地下駐車場 2F、3F） 

参 加 費 無料（但し二人目以降は、お一人様につき 8,000 円）   

＊準備の都合上 12 月 28 日（金）までにご出欠のご連絡をいただきますようお願い致します。 

以上 

きりとり  

2019 年 共栄新年会・参加申込 

 営業所名          

 

    共栄新年会に 参加  不参加 します。（いずれかに○をしてください） 

 

  氏名              氏名              


